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dot. odpowiedzi na pytania do  specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia w postępowaniu  ZN-ZP.272.1.68.2019.MK 
 
I. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 1843) 
przekazuje treść pytań Wykonawcy do Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia (SIWZ) wraz z wyjaśnieniami w postępowaniu na: Dostawę 
systemu przetwarzania danych – serwerów wraz z instalacją dla potrzeb 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego. 
 
Pytanie 1 o treści: 
Czy potencjalna rozbudowa pamięci RAM w serwerze z 1TB do 3TB 
dopuszcza wymianę zainstalowanych modułów pamięci?  
 
Odpowiedź na pytanie 1: 
Tak. Zamawiający dopuszcza wymianę zainstalowanych modułów pamięci. 
W opisie przedmiotu zamówienia, nie ma ujętego wymagania potencjalnej 
rozbudowy z zachowaniem zainstalowanych modułów.  
 
Pytanie 2 o treści:  
Czy potencjalna rozbudowa pamięci RAM w serwerze dopuszcza wymianę 
zainstalowanych bądź instalację dodatkowych procesorów? 
 
Odpowiedź na pytanie 2: 
Tak. Zamawiający dopuszcza wymianę lub instalację dodatkowych 
procesorów w ramach potencjalnej rozbudowy pamięci RAM w serwerze.               
W opisie przedmiotu zamówienia, nie ma ujętego wymogu realizacji 
potencjalnej rozbudowy z zachowaniem zainstalowanych procesorów. 
Natomiast płyta główna musi posiadać możliwość obsłużenia 3TB pamięci 
RAM. 
 
Pytanie 3 o treści:  
Jakie są dopuszczalne interfejsy dysków SSD? (SATA, SAS, NVMe U.2)? 
 
Odpowiedź na pytanie 3: 
W opisie przedmiotu zamówienia nie występuje określenie wymaganego 
interfejsu dysków SSD. Zamawiający dopuszcza każdy typ interfejsu. 
 
II. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.  
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III. Niniejsze pismo stanowi integralną część dokumentów składających się na Specyfikację 
Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu nr ZN-ZP.272.1.68.2019.MK. 

 
 
 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 
/-/ Rafał Kamiński 

 

 

Załączniki: brak 

Otrzymują: (BIP) Wszyscy Wykonawcy w postępowaniu 

(do wiadomości)  kopia a/a 
 


